



UOHSX00BRHKP

Číslo jednací:

ÚOHS-V0158/2018/IN-32771/2018/130/JDa

Vyřizuje:

Mgr. Daněčková

Brno: 12. 11. 2018

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 29. 10. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se podnětu sp. zn. ÚOHS-P1187/2016, a to:

1. sdělení stavu šetření vůči hlavnímu městu Praha a jeho městským částem na základě podnětu,
2. informaci o zahájení správního řízení vůči hlavnímu městu Praha a jeho městským částem,
3. sdělení stavu tohoto správního řízení,
4. poskytnutí všech meritorních rozhodnutí vydaných v rámci tohoto správního řízení (dále jen „požadovaná informace“).

K bodu 1. žádosti Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že v rámci podnětu sp. zn. ÚOHS-P1187/2016 dosud provádí šetření a shromažďuje podklady a informace za účelem zjištění stavu věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti.

K bodu 2. žádosti Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že správní řízení v předmětné věci doposud nebylo zahájeno.

V bodě 3. a 4. Úřad Vaší žádosti dle § 15 odst. 1 InfZ nevyhověl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.



JUDr. Jirina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu